
お客様各位 

 令和 5 年 1 月 23 日 

 

受注締め時間変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度は一部従業員のコロナ感染による出勤制限に伴い電話応対業務の一時停止措置を行

っています関係で、お客様におかれましては大変ご不便をお掛けしております。１月 26 日

以降は徐々に平時に戻して参ります。 

 

さて、表題の件につきまして、この度弊社では物流倉庫業務と受発注業務の平準化を図

るため、下記の通り受注締め時間を変更させていただくことに致しました。 

 

１８時受注締め 翌日出荷 

開始日：２０２３年１月２６日(木)～ 

 

翌日出荷が必要なものは前日 18 時までにご注文いただけますよう宜しくお願い致します。 

何卒ご理解ご了承いただけますと幸いです。 

 

なお、ご発注いただきました商品の出荷状況につきましては、弊社サイト「PLa.com」内の

出荷確認システムをご利用いただけます。こちらに関するお問合せにつきましては同サイ

ト内の問合せフォームをご利用くださいませ。 

 

FAX 本社  ：06-6353-5975 

東京  ：06-6353-5163 

名古屋：052-962-0293 

 

株式会社サンプラテック 

営業本部、商品業務部 

企画開発本部、管理部 

株式会社サンプラ 


